OFÍCIO Nº   /  /SUNEC/ECCR/ECOM2

Brasília-DF,     de   de   .

Senhor(a)

Assunto: Renovação do contrato

Prezado(a) Senhor(a) ,

Em resposta ao questionamento dessa Instituição sobre o interesse do SERPRO

em  prorrogar  o  Contrato  nº  ,  referente  ao  serviço  de

,  com  vigência  até   ,

informamos que é uma satisfação darmos continuidade aos serviços prestados, por

mais   meses. Lembramos que após a publicação do índice para o período

apurado, será necessário fazer o apostilamento para aplicar o reajuste previsto na

Cláusula  .

Encaminhamos por link a minuta do Termo Aditivo para preenchimento, já revisada

pelo nosso Jurídico, que se utilizada acelerará o processo da renovação.

Colocamo-nos  à  disposição  para  sanar  eventuais  dúvidas  via  nosso  e-mail  de

atendimento gestao-contratos-multiclientes@serpro.gov.br .

WWW.SERPRO.GOV.BR SERPRO-SEDE SGAN Quadra601-MóduloV-CEP70836900-DF-
Brasil CNPJ:33.683.111/0001-07 Telefone:(61)2021-8000

197 2,024

17 abril 2024

Evangelina da Silva Sousa

Pró-Reitora de Administração

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

100796

100796

01/09/2024Emissão de Certificado Digital

12

8

Atenciosamente,

Everton Batista de Souza

Gerente de Divisão Gestão de
Contratos

DIRCL/SUNEC/ECOMP/ECOM2

WWW.SERPRO.GOV.BR SERPRO-SEDE SGAN Quadra601-MóduloV-CEP70836900-DF-
Brasil CNPJ:33.683.111/0001-07 Telefone:(61)2021-8000